
УПРАВА
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ &&от с. Барятино

О внесении изменений в постановление 
Управы муниципального района 
«Барятинский район» от 11.09.2023 № 429 
Об отмене постановления Управы 
муниципального района «Барятинский 
район» от 13.07.2023 №332 «Об утверждении 
Положения «О подготовке населения в 
области гражданской обороны на 
территории муниципального района 
«Барятинский район»

На основании Устава Управа муниципального района «Барятинский район» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Управы муниципального района «Барятинский район» 
от 11.09.2023 № 429 «Об отмене постановления Управы муниципального района 
«Барятинский район» от 13.07.2023 №332 «Об утверждении Положения «О подготовке 
населения в области гражданской обороны на территории муниципального района 
«Барятинский район» следующие изменения:

1.1. В п.1 постановления слова: «Считать утратившим силу» заменить на слова: 
«Отменить».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель Управы 
муниципального района 
«Барятинский район»

А.Н. Хохлов


